

J.H.A. Rationalisering ApS
Hovgårdvej 11, 7830 Vinderup

CVR-nr. 17 09 85 00

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024

John Haven Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | J.H.A. Rationalisering ApS Hovgårdvej 11 7830 Vinderup |
| | Telefon: 97442025 Telefax: 97443388 Hjemmeside: www.jha.dk E-mail: jha@jha.dk |
| | CVR-nr.: 17 09 85 00 Stiftet: 21. juni 1993 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | John Haven Andersen, direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Dattervirksomheder | Fur Technology ApS, Holstebro El-Lynet ApS, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og handel med automobiler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Datterselskabet Fur Technology ApS er indregnet i regnskabet med 89 t.kr. Som følge af nedlukning af minkindustrien i forbindelse med Covid19 er der risiko for salgets størrelse af selskabets produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 323.711 | 274.201 |
| 1 Personaleomkostninger | -196.739 | -131.204 |
| Andre driftsomkostninger | -76.000 | 0 |
| Driftsresultat | 50.972 | 142.997 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 294.563 | 16.474 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 23.138 | 4.538 |
| Andre finansielle indtægter | 36.408 | 76.898 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -104.740 | -63.172 |
| Resultat før skat | 300.341 | 177.735 |
| Skat af årets resultat | -30.800 | -53.834 |
| Årets resultat | 269.541 | 123.901 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 294.563 | 16.474 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 107.427 |
| Disponeret fra overført resultat | -25.022 | 0 |
| Disponeret i alt | 269.541 | 123.901 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 538.438 | 243.875 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>538.438</u> | <u>243.875</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>538.438</u> | <u>243.875</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 246.411 | 273.025 |
| | Forudbetalinger for varer | <u>199</u> | <u>199</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>246.610</u> | <u>273.224</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.561.651 | 1.742.847 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 919.125 | 396.871 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>76.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.480.776</u> | <u>2.215.718</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>56.250</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>56.250</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.727.386</u> | <u>2.545.192</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.265.824</u> | <u>2.789.067</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 399.793 | 105.230 |
| Overført resultat | 116.152 | 141.174 |
| Egenkapital i alt | 715.945 | 446.404 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 394.112 | 23.069 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.312 | 27.861 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.999.755 | 2.059.959 |
| Selskabsskat | 30.800 | 53.834 |
| Anden gæld | 95.900 | 177.940 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.549.879 | 2.342.663 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.549.879 | 2.342.663 |
| Passiver i alt | 3.265.824 | 2.789.067 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|--------------------|---|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 200.000 | 88.756 | 33.747 | 322.503 |
| Resultatandel | 0 | 16.474 | 107.427 | 123.901 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 105.230 | 141.174 | 446.404 |
| Resultatandel | 0 | 294.563 | -25.022 | 269.541 |
| | 200.000 | 399.793 | 116.152 | 715.945 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 196.739 | 131.204 |
| | 196.739 | 131.204 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 2 |
| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 138.645 | 138.645 |
| Kostpris 31. december | 138.645 | 138.645 |
| Opskrivninger 1. januar | 105.230 | 88.756 |
| Årets resultatandel | 294.563 | 16.474 |
| Opskrivninger 31. december | 399.793 | 105.230 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 538.438 | 243.875 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Fur Technology ApS | Holstebro | 100 % |
| El-Lynet ApS | Holstebro | 100 % |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 394 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | 246 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.362 |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 65 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31 december 2023. | | |

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Haven Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Bygballe Haven Andersen

Direktør

ID: 5b686b70-7b49-4b58-9e71-4aa43d8a6bde

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2024 kl.: 11:35:04

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2024 kl.: 11:45:06

Underskrevet med MitID



John Haven Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Bygballe Haven Andersen

Dirigent

ID: e0354624-97c1-4d05-9c8c-88285c440b71

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 09:20:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4a61c0XXuz251724995

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.